
UCHWAŁA NR XI/131/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie: zmiany przebiegu drogi gminnej nr 111524 D w Jelczu-Laskowicach. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 r. poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r.  poz. 320 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Oławskiego, Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg istniejącej drogi gminnej nr 111524 D, ustala się nowy przebieg drogi od 
skrzyżowania z drogą gminną nr 111506 D do drogi powiatowej nr 1535 D poprzez działki ewidencyjne nr 
27 AM-42, 18/1 AM-39, 1, 3/1, 6/1, 5, 7/3, część działki 4 AM-36, 1/5, 17/5, część działki 2/3 AM37 ;  
zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58CEB493-DD3E-40AC-BD78-40F0FE747AEA. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XI/131/2025 

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Przebieg drogi gminnej działki nr 27 AM-42, 18/1 AM-39, 1, 3/1, 6/1, 5, 7/3, część działki 4 AM-36, 1/5, 
17/5, część działki 2/3 AM-37  w Jelczu-Laskowicach 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58CEB493-DD3E-40AC-BD78-40F0FE747AEA. Podpisany


	UCHWAŁA NR XI/131/2025 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


